
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Strachówka z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 14.516.338,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.589.133,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 927.205,00 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 4.697.640,00 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 16.044.771,47 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.885.970,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.158.800,57 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.697.640,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3741



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 22 stycznia 2021r.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 834 157,00 0,00 834 157,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 425 795,00 0,00 425 795,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 250,00 20 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 995,00 -250,00 4 745,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 843,00 0,00 44 843,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 602,00 602,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 602,00 602,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 600,00 -602,00 3 998,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 600,00 -602,00 3 998,00

16 044 771,47 0,00 16 044 771,47Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3741


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-27T09:59:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




